[image: Малоземельский СС - герб]
Администрация муниципального образования
«Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.11.2020 № 00
п.Нельмин-Нос, Ненецкого автономного округа
О создании и утверждении конкурсной комиссии конкурса «Предприниматель года»

В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2020 год», утвержденной постановлением Администрации МО «Малоземельский сельсовет» НАО от 24.01.2020 № 2, Администрация МО «Малоземельский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по подведению итогов Конкурса (приложение № 1).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 11.11.2019 № 50 «О создании и утверждении конкурсной комиссии конкурса «Предприниматель года».
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Малоземельский сельсовет» НАО                                                            М.С. Талеев

Приложение № 1
 к постановлению администрации
МО «Малоземельский сельсовет» НАО
от __.11.2020 № __

СОСТАВ
конкурсной комиссии конкурса
«Предприниматель года»
Председатель комиссии: Талеев Михаил Семенович, Глава МО «Малоземельский сельсовет» НАО
Заместитель председателя комиссии: Назаренко Юрий Михайлович – главный специалист администрации МО «Малоземельский сельсовет» НАО
Секретарь комиссии: Пырерко Наталья Демьяновна – главный специалист отдела по обеспечению деятельности администрации МО «Малоземельский сельсовет» НАО
Члены комиссии:
Вылка Алексей Иванович, депутат Совета депутатов МО «Малоземельский сельсовет» НАО;
Гададова Алёна Владимировна – кладовщик ГБДОУ НАО «Детский сад п. Нельмин-Нос», член общественного совета при администрации МО «Малоземельский сельсовет» НАО;
Канюков Дмитрий Сергеевич – инструктор по спорту филиала ГБУ ДО НАО «Ледовый дворец спорта «Труд» п. Нельмин-Нос, член общественного совета при администрации МО «Малоземельский сельсовет» НАО.
image1.jpeg